德州市房地产业协会文件
德房协字〔2018 〕 9 号

德州市房地产业协会
关于增选副会长、常务理事、理事的通知

各会员企业：

为适应我市房地产企业和协会发展需要，进一步增强协

会会员的代表性和广泛性，让更多的优秀企业和热心企业家

参与到协会的管理工作中来，以便更好地服务于会员企业，

推动我市房地产业持续健康平稳发展。依据协会《章程》，

经研究，决定增补部分副会长、常务理事和理事。现将有关

事项通知如下：

一、增选名额

拟增选副会长单位 3—5 家，常务理事单位 10 家，理事

单位 30 家。

二、增选原则

1、公开、平等、竞争、择优的原则；

2、行业公认、注重业绩的原则；

3、自行申报与主管部门推荐和协会考查相结合的原则；

4、逐级晋升与越级晋升相结合的原则。晋升一般遵循

递进原则，即：会员单位可申请晋升为理事单位；理事单位

可申请晋升为常务理事单位；常务理事单位可申请晋升为副

会长单位。如企业去年以来发展较快、业绩突出、行业和社

会影响较大，或属外地新进入德州的国内知名、品牌房企，

也可视情况越级晋升。

三、基本条件

1、坚持党的路线、方针、政策，政治素质好；

2、企业自身规模和竞争力、业绩和资产状况、信誉度

等方面在本行业内及社会上均有较大影响；

3、热心协会工作，积极参加协会活动，带头履行缴纳

会费等义务；

4、身体健康，年龄最大不超过 70 周岁；

5、未受过剥夺政治权利刑事处罚；

6、一年内未发生重大工程质量或安全生产事故、群体

性上访事件。

7、副会长单位需具备二级以上房地产开发企业资质。

四、增选程序

1、自行提报晋升理事以上单位的申请；

2、协会秘书处进行考察和征求所在县市区住建部门意

见；

3、会长办公会预审通过；

4、提交理事大会表决通过；

https://baike.baidu.com/item/%E8%B5%84%E4%BA%A7%E8%B4%A8%E9%87%8F/3501855

5、由会长为其颁授相应职别的牌匾和证书。

五、联系方式

拟申报的会员单位请填写《德州市房地产业协会会员登

记表》，并于9月30日前发送至协会邮箱dzfx2018@163.com。

联 系 人：范立华、方芳

联系电话：18653465976、0534-5011753

地 址：德州市经济开发区东海路 6 号 303 室

附件：《德州市房地产业协会会员登记表》

德州市房地产业协会

2018 年 9 月 6 日

附件：

德州市房地产业协会会员登记表

企业全称 资质等级

办公地址 成立时间

法定代表人 职 务
手 机

邮 箱

联 系 人 职 务
电 话

手 机

联系人邮箱 传 真 单位网址

拟申报职别

(在相应栏内填

写“是”)

副会长单位 常务理事单位 理事单位

企业简介及主要开发、经营业绩（可另附页）

年 月 日

单位意见：

法人代表（签字）： 单位盖章

年 月 日

住建部门意见：

单位盖章

年 月 日

市房地产协会

意 见 单位盖章

会长（签字）： 年 月 日

说明：1、各单位请附营业执照复印件、资质等级证书复印件。2．资料报送方式：纸质

版送至：德州经济开发区东海路 6号东海大厦 303 室市房协秘书处，电话 0534—5011753；

电子版、扫描件发至邮箱：dzfx2018@163.com。

mailto:dzfx2018@163.com

	德州市房地产业协会会员登记表